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Etui antykradzieżowe klatka faradaya
na klucze

Cena brutto 12,39 zł

Numer katalogowy HU30

Kod producenta 9111201906839

Kod EAN 9111201906839

Opis produktu

Etui antykradzieżowe na klucze samochodowe telefon
blokujące fale radiowe

Rozmiar: 20 cm długości i 11 cm szerokości

Etui chroni urządzenia elektroniczne przed uszkodzeniami mechanicznymi, ale ma też szereg innych funkcji. Przede wszystkim
blokuje sygnał, sprawiając, że telefon może znaleźć się poza zasięgiem, ma funkcję anty-promieniowania oraz przeciwdziała
rozmagnesowaniu nośników danych i utracie plików na nich zgromadzonych.

Ze względu na swój rozmiar etui może pomieścić nie tylko klucze czy małe nośniki danych, ale też telefony komórkowe o
maksymalnej wielkości ekranu 6 cali.

Zmieścisz w nim także nawigację GPS, rejestrator jazdy, przenośny dysk twardy (pod warunkiem, że ma odpowiedni rozmiar).

Dwutorowe działanie
1. Umieszczenie telefonu komórkowego w warstwie zewnętrznej może zmniejszyć promieniowanie części telefonu

komórkowego i nie ma wpływu na łączenie połączeń i wiadomości tekstowych przez telefon komórkowy;
2. Umieszczenie telefonu komórkowy w warstwie wewnętrznej i zakrycie go, aby nie tylko zapobiec promieniowaniu

elektromagnetycznemu i chronić ludzkie zdrowie, ale także blokować sygnał telefonu, aby był w stanie „uśpienia”.
Wówczas osoby postronne nie mogą się z Tobą połączyć.
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Po umieszczeniu telefonu w warstwie wewnętrznej:
1. Jeśli Twój telefon komórkowy nie aktywował funkcji przypomnienia o połączeniu, podczas dzwonienia pojawi się

komunikat, że jesteś niedostępny.
2. Jeśli Twój telefon komórkowy ma włączoną funkcję przypomnienia o połączeniu, gdy ktoś zadzwoni usłyszy informację,

że jesteś niedostępny, a oddzwonisz, kiedy będziesz wolny. Po wyjęciu telefonu z torby ochronnej otrzymasz
wiadomość tekstową przypominającą o wykonaniu połączenia.

3. Po umieszczeniu telefonu w warstwie wewnętrznej na około godzinę telefon komórkowy wyłączy się, jeśli nie otrzyma
sygnału przez dłuższy czas. Dotyczy to wszystkich standardowych urządzeń – zaczynają działać po wyjęciu z etui.
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